
Bezirk Alb 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Rommelsbach 10 10 0 0 56:17 +39 20:0
2 FC Mittelstadt 10 8 1 1 54:11 +43 17:3
3 SV Weilheim 10 8 1 1 57:16 +41 17:3
4 TSV Altenburg 10 7 0 3 43:22 +21 14:6
5 SSV Bernloch 10 5 1 4 41:33 +8 11:9
6 TSV Steinhilben 10 4 1 5 34:40 -6 9:11
7 SVE Hohbuch Reutlingen 10 4 0 6 31:37 -6 8:12
8 TV Derendingen 10 3 0 7 25:44 -19 6:14
9 TSV Mägerkingen 10 3 0 7 22:47 -25 6:14

10 TSV Burladingen II 10 1 0 9 5:54 -49 2:18
11 TSV Burladingen III 10 0 0 10 9:56 -47 0:20

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Armbruster, Birgit, Tel.: 07127/1488481, Birgit.Reeb@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.09.2019
 

14:00 (1)
 

SV Weilheim
Halle: Rammerthalle Weilheim

SSV Bernloch
 

6:2
 

Sa.
 

21.09.2019
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h/v (1)
 
15:45 v (1)
 
15:45 v (1)
 

SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle der Hohb...
SV Weilheim
Halle: Rammerthalle Weilheim
SV Weilheim
Halle: Rammerthalle Weilheim
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle der Hohb...

TSV Mägerkingen
 
TSV Steinhilben
 
TSV Burladingen III
 
TSV Burladingen II
 
TSV Steinhilben
 
TSV Mägerkingen
 

6:4
 

6:0
 

6:0
 

6:0
 

4:6
 

6:1
 

Sa.
 

28.09.2019
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 v (1)
 
15:20 v (1)
 
15:30 (1)
 
15:45 v (1)
 
15:45 v (1)
 
16:10 v (1)
 

TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Mägerkingen
Halle: Augstberghalle Ste...
FC Mittelstadt
Halle: Sporthalle Mittels...
TSV Altenburg
Halle: Sporthalle Mittels...
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle der Hohb...
TSV Altenburg
Halle: Sporthalle Mittels...
FC Mittelstadt
Halle: Sporthalle Mittels...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Mägerkingen
Halle: Augstberghalle Ste...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...

SV Weilheim
 
TV Derendingen
 
TSV Burladingen II
 
TSV Burladingen III
 
SSV Bernloch
 
TSV Burladingen II
 
TSV Burladingen III
 
TV Derendingen
 
SV Weilheim
 
SSV Bernloch
 

0:6
 

6:3
 

6:0
 

6:0
 

6:4
 

6:0
 

6:0
 

3:5
 

0:6
 

1:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2025 07:24 | Seite 1 von 3



Bezirk Alb 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

05.10.2019
 

14:00 v (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 (1)
 
15:30 (1)
 
15:30 (1)
 
15:50 v (1)
 

TV Derendingen
Halle: Trigema Arena Burl...
TSV Burladingen III
Halle: Trigema Arena Burl...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Mägerkingen
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Mägerkingen
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Burladingen II
Halle: Trigema Arena Burl...
TV Derendingen
Halle: Trigema Arena Burl...

TSV Burladingen II
 
SSV Bernloch
 
TSV Altenburg
 
FC Mittelstadt
 
FC Mittelstadt
 
TSV Altenburg
 
SSV Bernloch
 
TSV Burladingen III
 

6:0
 

3:6
 

3:5
 

0:6
 

0:6
 

0:5
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

12.10.2019
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 v (1)
 
15:00 (1)
 
15:05 v (1)
 

TV Derendingen
Halle: Rammerthalle Weilheim
SV Weilheim
Halle: Rammerthalle Weilheim
FC Mittelstadt
Halle: Sporthalle Mittels...
FC Mittelstadt
Halle: Sporthalle Mittels...
TSV Altenburg
Halle: Sporthalle Mittels...
SV Weilheim
Halle: Rammerthalle Weilheim

SV Rommelsbach
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
SSV Bernloch
 
TSV Altenburg
 
SSV Bernloch
 
SV Rommelsbach
 

1:6
 

6:0 NA
 

6:0 NA
 

4:1
 

6:0 NA
 

4:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.10.2019
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
16:25 v (1)
 
16:25 v (1)
 

SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle der Hohb...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle der Hohb...

FC Mittelstadt
 
TSV Altenburg
 
FC Mittelstadt
 
TSV Altenburg
 

5:3
 

1:6
 

0:6
 

6:2
 

Di.
 

22.10.2019
 

18:30 v (1)
 

TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhalle

SV Weilheim
 

2:6
 

Di.
 

19.11.2019
 

18:30 v (1)
 

TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhalle

SVE Hohbuch Reutlingen
 

0:6
 

Sa.
 

23.11.2019
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
11:30 (1)
 
11:45 v (1)
 
14:00 v (1)
 
14:00 v (1)
 
15:30 v (1)
 
15:30 v (1)
 

FC Mittelstadt
Halle: Turnhalle Altenburg
TSV Altenburg
Halle: Turnhalle Altenburg
TSV Altenburg
Halle: Turnhalle Altenburg
FC Mittelstadt
Halle: Turnhalle Altenburg
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle am Reisweg
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle am Reisweg
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle am Reisweg
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle am Reisweg

TV Derendingen
 
SV Weilheim
 
TV Derendingen
 
SV Weilheim
 
TSV Burladingen III
 
TSV Burladingen II
 
TSV Burladingen II
 
TSV Burladingen III
 

6:0
 

1:6
 

5:2
 

5:5
 

5:0
 

6:0
 

6:0
 

6:0
 

Do.
 

28.11.2019
 

19:15 v (1)
 

SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle der Hohb...

SVE Hohbuch Reutlingen
 

3:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2025 07:24 | Seite 2 von 3



Bezirk Alb 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.11.2019
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 (1)
 
15:30 (1)
 

TSV Burladingen II
Halle: Trigema Arena Burl...
SSV Bernloch
Halle: Kleine Turnhalle H...
TSV Burladingen III
Halle: Trigema Arena Burl...
TSV Burladingen III
Halle: Trigema Arena Burl...
TSV Burladingen II
Halle: Trigema Arena Burl...

TSV Steinhilben
 
TV Derendingen
 
TSV Mägerkingen
 
TSV Steinhilben
 
TSV Mägerkingen
 

0:6
 

6:0 NA
 

3:5
 

3:5
 

0:6
 

So.
 

01.12.2019
 

09:00 v (1)
 

TSV Burladingen II
Halle: Trigema Arena Burl...

TSV Burladingen III
 

5:0
 

Sa.
 

07.12.2019
 

14:00 (2)
 
15:30 v (2)
 
16:45 v (2)
 

TSV Mägerkingen
Halle: Schulsporthalle Mä...
TSV Steinhilben
Halle: Schulsporthalle Mä...
TSV Mägerkingen
Halle: Schulsporthalle Mä...

SSV Bernloch
 
SSV Bernloch
 
TSV Steinhilben
 

0:6
 

5:5
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2025 07:24 | Seite 3 von 3


