Bezirk Alb 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	SV Rommelsbach	10	10	0	0	56:17	+39	20:0
	2	FC Mittelstadt	10	8	1	1	54:11	+43	17:3
	3	SV Weilheim	10	8	1	1	57:16	+41	17:3
	4	TSV Altenburg	10	7	0	3	43:22	+21	14:6
	5	SSV Bernloch	10	5	1	4	41:33	+8	11:9
	6	TSV Steinhilben	10	4	1	5	34:40	-6	9:11
	7	SVE Hohbuch Reutlingen	10	4	0	6	31:37	-6	8:12
	8	TV Derendingen	10	3	0	7	25:44	-19	6:14
	9	TSV Mägerkingen	10	3	0	7	22:47	-25	6:14
	10	TSV Burladingen II	10	1	0	9	5:54	-49	2:18
	11	TSV Burladingen III	10	0	0	10	9:56	-47	0:20

Spielleiter-Kontaktadresse

Armbruster, Birgit, Tel.: 07127/1488481, Birgit.Reeb@web.de



Sa. 14.09.2019 14:00 (1) SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim SSV Bernloch 6:2 Sa. 21.09.2019 14:00 (1) SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:4 14:00 (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb TSV Steinhilben 6:0 14:00 h (1) SV Weilheim TSV Burladingen III 6:0 Halle: Rammerthalle Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim TSV Steinhilben 4:6 15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen TSV Steinhilben Halle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:1 5a. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim SV Weilheim O:6 0:6 Halle: Augstberghalle Ste TV Derendingen G:3 6:3 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen G:3 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 14:00 v (1) SV Rommelsbach Alle: Sporthalle Mittels SSV Bernloch G:4 14:00 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0
Sa. 21.09.2019 14:00 (1) SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:4 14:00 (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb TSV Steinhilben 6:0 14:00 h (1) SV Weilheim Halle: Turnhalle Weilheim TSV Burladingen III 6:0 15:00 h/v (1) SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim TSV Steinhilben 4:6 15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:1 15:45 v (1) SV Rommelsbach Falle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:1 5a. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste TV Derendingen 6:3 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 14:00 v (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb SSV Bernloch 6:4 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Turnhalle der Hohb 14:00 (1) SV Rommelsbach TSV Steinhilben 6:0
14:00 (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb TSV Steinhilben 6:0 14:00 h (1) SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim TSV Burladingen III 6:0 15:00 h/v (1) SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim TSV Burladingen II 6:0 15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb TSV Steinhilben 4:6 15:45 v (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:1 5a. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste TV Derendingen 6:3 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:0 Halle: Augstberghalle Ste TSV Burladingen II 6:0 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 14:00 v (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb SSV Bernloch Halle: Turnhalle der Hohb 6:4 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Turnhalle der Hohb 14:00 h (1) SV Weilheim TSV Burladingen III 6:0 Halle: Rammerthalle Weilheim TSV Burladingen II 6:0 Halle: Rammerthalle Weilheim TSV Burladingen II 6:0 Halle: Rammerthalle Weilheim TSV Steinhilben 4:6 Halle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:1 Halle: Turnhalle der Hohb TSV Mägerkingen 6:1 Halle: Turnhalle der Hohb TSV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste TSV Burladingen II 6:0 Halle: Augstberghalle Ste TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 Halle: Turnhalle der Hohb TSV Burladingen II 6:0
14:00 h (1) SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim 15:00 h/v (1) SV Weilheim TSV Burladingen III 6:0 Halle: Rammerthalle Weilheim 15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen TSV Steinhilben 4:6 Halle: Turnhalle der Hohb 15:45 v (1) SV Rommelsbach TSV Mägerkingen 6:1 Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Rammerthalle Weilheim 15:00 h/v (1) SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim 15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen TSV Steinhilben 4:6 Halle: Turnhalle der Hohb 15:45 v (1) SV Rommelsbach TSV Mägerkingen 6:1 Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
15:00 h/v (1) SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim 15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb 15:45 v (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) TSV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0 TSV Burladingen III 6:0 TSV Burladingen III 6:0 TSV Burladingen III 6:0
Halle: Rammerthalle Weilheim 15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen TSV Steinhilben 4:6 Halle: Turnhalle der Hohb 15:45 v (1) SV Rommelsbach TSV Mägerkingen 6:1 Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
15:45 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb 15:45 v (1) SV Rommelsbach TSV Mägerkingen 6:1 Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0
Halle: Turnhalle der Hohb 15:45 v (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels TSV Burladingen III 6:0 Halle: Turnhalle der Hohb TSV Burladingen III 6:0 Halle: Turnhalle der Hohb TSV Burladingen III 6:0 Halle: Turnhalle der Hohb TSV Burladingen III 6:0
15:45 v (1) SV Rommelsbach Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0
Halle: Turnhalle der Hohb Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Sa. 28.09.2019 14:00 (1) TSV Steinhilben SV Weilheim 0:6 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
14:00 (1) TSV Mägerkingen TV Derendingen 6:3 Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Augstberghalle Ste 14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
14:00 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen II 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Sporthalle Mittels 14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
14:00 (1) TSV Altenburg TSV Burladingen III 6:0 Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Sporthalle Mittels 14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
14:00 v (1) SV Rommelsbach SSV Bernloch 6:4 Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
Halle: Turnhalle der Hohb 15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
15:20 v (1) TSV Altenburg TSV Burladingen II 6:0
11 H
Halle: Sporthalle Mittels
15:30 (1) FC Mittelstadt TSV Burladingen III 6:0
Halle: Sporthalle Mittels
15:45 v (1) TSV Steinhilben TV Derendingen 3:5
Halle: Augstberghalle Ste
15:45 v (1) TSV Mägerkingen SV Weilheim 0:6
Halle: Augstberghalle Ste
16:10 v (1) SVE Hohbuch Reutlingen SSV Bernloch 1:6
Halle: Turnhalle der Hohb

Bezirk Alb 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.10.2019 14:00 v (1)	TV Derendingen	TSV Burladingen II	6:0	Sa. 19.10.2019 14:00 (1)	SV Rommelsbach	FC Mittelstadt	5:3
	Halle: Trigema Arena Burl				Halle: Turnhalle der Hohb		
14:00 (1)	TSV Burladingen III	SSV Bernloch	3:6	14:00 (1)	SVE Hohbuch Reutlingen	TSV Altenburg	1:6
	Halle: Trigema Arena Burl				Halle: Turnhalle der Hohb		
14:00 (1)	TSV Steinhilben	TSV Altenburg	3:5	16:25 v (1)	SVE Hohbuch Reutlingen	FC Mittelstadt	0:6
	Halle: Augstberghalle Ste				Halle: Turnhalle der Hohb		
14:00 (1)	TSV Mägerkingen	FC Mittelstadt	0:6	16:25 v (1)	SV Rommelsbach	TSV Altenburg	6:2
	Halle: Augstberghalle Ste				Halle: Turnhalle der Hohb		
15:30 (1)	TSV Steinhilben	FC Mittelstadt	0:6	Di. 22.10.2019 18:30 v (1)	TV Derendingen	SV Weilheim	2:6
	Halle: Augstberghalle Ste				Halle: Feuerhägle Turnhalle		
15:30 (1)	TSV Mägerkingen	TSV Altenburg	0:5	Di. 19.11.2019 18:30 v (1)	TV Derendingen	SVE Hohbuch Reutlingen	0:6
	Halle: Augstberghalle Ste				Halle: Feuerhägle Turnhalle		
15:30 (1)	TSV Burladingen II	SSV Bernloch	0:6	Sa. 23.11.2019 10:00 (1)	FC Mittelstadt	TV Derendingen	6:0
	Halle: Trigema Arena Burl				Halle: Turnhalle Altenburg	_	
15:50 v (1)	TV Derendingen	TSV Burladingen III	6:0	10:00 (1)	TSV Altenburg	SV Weilheim	1:6
	Halle: Trigema Arena Burl				Halle: Turnhalle Altenburg		
Sa. 12.10.2019 14:00 (1)	TV Derendingen	SV Rommelsbach	1:6	11:30 (1)	TSV Altenburg	TV Derendingen	5:2
	Halle: Rammerthalle Weilheim				Halle: Turnhalle Altenburg		
14:00 (1)	SV Weilheim	SVE Hohbuch Reutlingen	6:0 NA	11:45 v (1)	FC Mittelstadt	SV Weilheim	5:5
	Halle: Rammerthalle Weilheim				Halle: Turnhalle Altenburg		
14:00 (1)	FC Mittelstadt	SSV Bernloch	6:0 NA	14:00 v (1)	SVE Hohbuch Reutlingen	TSV Burladingen III	5:0
	Halle: Sporthalle Mittels				Halle: Turnhalle am Reisweg	-	
14:00 v (1)	FC Mittelstadt	TSV Altenburg	4:1	14:00 v (1)	SV Rommelsbach	TSV Burladingen II	6:0
	Halle: Sporthalle Mittels				Halle: Turnhalle am Reisweg		
15:00 (1)	TSV Altenburg	SSV Bernloch	6:0 NA	15:30 v (1)	SVE Hohbuch Reutlingen	TSV Burladingen II	6:0
	Halle: Sporthalle Mittels				Halle: Turnhalle am Reisweg	-	
15:05 v (1)	SV Weilheim	SV Rommelsbach	4:6	15:30 v (1)	SV Rommelsbach	TSV Burladingen III	6:0
	Halle: Rammerthalle Weilheim				Halle: Turnhalle am Reisweg	-	
				Do. 28.11.2019 19:15 v (1)	SV Rommelsbach	SVE Hohbuch Reutlingen	3:2
				, ,	Halle: Turnhalle der Hohb	-	

Bezirk Alb 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.11.2019 14:00 (1)	TSV Burladingen II	TSV Steinhilben	0:6
	Halle: Trigema Arena Burl		
14:00 (1)	SSV Bernloch	TV Derendingen	6:0 NA
	Halle: Kleine Turnhalle H		
14:00 (1)	TSV Burladingen III	TSV Mägerkingen	3:5
	Halle: Trigema Arena Burl		
15:30 (1)	TSV Burladingen III	TSV Steinhilben	3:5
	Halle: Trigema Arena Burl		
15:30 (1)	TSV Burladingen II	TSV Mägerkingen	0:6
	Halle: Trigema Arena Burl		
So. 01.12.2019 09:00 v (1)	TSV Burladingen II	TSV Burladingen III	5:0
	Halle: Trigema Arena Burl		
Sa. 07.12.2019 14:00 (2)	TSV Mägerkingen	SSV Bernloch	0:6
	Halle: Schulsporthalle Mä		
15:30 v (2)	TSV Steinhilben	SSV Bernloch	5:5
	Halle: Schulsporthalle Mä		
16:45 v (2)	TSV Mägerkingen	TSV Steinhilben	0:6
	Halle: Schulsporthalle Mä		

